

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการ เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

ถนนสาย บ้านพังโคน ถึง บ้านดอนตาล หมู่ที่ 5 ตำบลพังโคน อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ 2566/55 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง (เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 498,000 บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 239.00 เมตร หนา 0.04 เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 กันยายน พ.ศ. 2566 เป็นเงิน 498,000 บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ ประมาณการ(ปร.4)

๕.๒ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.5)

๕.๓ ใบปริมาณงาน

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายแมน วรวัลย์	ประธานกรรมการ
นางประภาพร สัมไพ	กรรมการ
นายวิรัตน์ แदनารัตน์	กรรมการ
นางฐานิภูฏักานต์ อุปพงศ์	กรรมการ
นางสาววิภาวดี เตไธสง	กรรมการ
นางสาวประณิดา สุขสร้อย	กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคา (ปร.5)

ชื่อโครงการ เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 239.00 เมตร หนา 0.04 เมตร
 พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,195.00 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสาย บ้านพังโคน ถึง บ้านดอนตาล หมู่ที่ 5 ตำบลพังโคน อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา อ.พังโคน จ.สกลนคร
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น แบบเลขที่ 2566/55

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	359,635.25	1.3848	498,022.89	
2	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			498,022.89	
	คิดเป็นเงินประมาณ			498,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน			
	เฉลี่ยราคาประมาณ			416.74	บาท/ตร.ม.

เห็นชอบ เห็นชอบ

ลงชื่อ (นายแมน วรระลีย์) ประธานกรรมการ
 (นางประภาพร สัพโส) กรรมการ
 (นายวิรัตน์ แตนนารัตน์) หัวหน้าฝ่ายการโยธา
 (นางฐานันท์กมล อูปพงศ์) กรรมการ
 (นางสาววิภาวดี เตไธสง) กรรมการ
 (นางสาวประณิดา สุขสร้อย) กรรมการ/เลขานุการ

ปลัดเทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา
 ผู้อำนวยการกองคลัง
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา
 นักวิชาการเกษตรชำนาญการ
 นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ
 เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ (นางประภาพร สัพโส) หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
 (นางประภาพร สัพโส) ผู้อำนวยการกองคลัง
 อนุมัติ ☒ ไม่อนุมัติ ☐
 ความเห็น
 อนุมัติ
 (นายวิไล วิชาณา)
 นายกเทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา

ใบประมาณราคางานก่อสร้าง (ปร.4)

ชื่อโครงการ เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 239.00 เมตร หนา 0.04 เมตร
พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,195.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสาย บ้านพังโคน ถึง บ้านดอนตาล หมู่ที่ 5 ตำบลพังโคน อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา อ.พังโคน จ.สกลนคร แบบเลขที่ 2566/55

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
4	งานผิวทาง							
	4.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,195.00	15.90	19,000.50	-	-	19,000.50
	4.4 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	1,195.00	272.00	325,040.00	-	-	325,040.00
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	53.78	290.00	15,594.75	-	-	15,594.75
					359,635.25	TOTAL		359,635.25
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				=	359,635.25			
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง				=	1.3848			
รวม					498,022.89			
ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง		สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน					498,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่ 1,195.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 416.74 บาท/ตร.ม.

เห็นชอบ

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายแมน วระชัย) ปลัดเทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา

ลงชื่อ กรรมการ

(นางประภาพร สัพโส) ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวิรัตน์ แตนนารัตน์) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ กรรมการ

(นางฐานิฐกานต์ อุปพงศ์) นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาววิภาวดี เตไธสง) นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวประณิดา สุขสร้อย) เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

ลงชื่อ หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางประภาพร สัพโส) ผู้อำนวยการกองคลัง

☒ อนุมัติ ☐ ไม่อนุมัติ

ความเห็น

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายวัฒนา วิชะนา)

นายกเทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา

ใบประมาณการ

ชื่อโครงการ เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 239.00 เมตร หนา 0.04 เมตร
 พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,195.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสาย บ้านพังโคน ถึง บ้านดอนตาล หมู่ที่ 5 ตำบลพังโคน อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา อ.พังโคน จ.สกลนคร

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ แบบเลขที่ 2566/55

บริษัท/หจก./ร้าน

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย × FF	ราคากลาง
4	งานผิวทาง							
	4.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,195.00			-	-	
	4.4 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	1,195.00			-	-	
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	53.78			-	-	
						TOTAL		
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				=				
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง				=	1.3848			
รวม								
ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง								

ขนาดหรือเนื้อที่ 1,195.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอราคา

(.....)

ประทับตรา (ถ้ามี)